
2020-LRIDF Challenge Vétéran Bowling de Thiais

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 DELTA FLASH 18 3440 3434 190,78 6 591
1 NAZZANI Gérard 6 1141 1141 190,17 0 220
2 DEDUYTSCHE Lucien 6 1088 1082 180,33 6 192
3 VIRMONT Patrick 6 1211 1211 201,83 0 244
2 FRIENDS B. A. Bechade 18 3363 3363 186,83 0 589
1 BOULFELFEL Ismael 6 1126 1126 187,67 0 206
2 BECHADE Frédéric 6 1206 1206 201,00 0 226
3 MACQUAIRE Pascal 6 1031 1031 171,83 0 195

3 I. F. B. 18 3297 3219 178,83 78 586
1 HUE Gérard 6 1157 1079 179,83 78 207
2 GRENIER Philippe 6 977 977 162,83 0 186
3 ROUX Olivier 6 1163 1163 193,83 0 232
4 FRIENDS B. A. Falcao 18 3210 3198 177,67 12 620
1 FALCAO Belmiro 6 1057 1057 176,17 0 203
2 LAILLE Thierry 6 1057 1057 176,17 0 213
3 VAN DEN HOVE Dominique 6 1096 1084 180,67 12 210
5 B. C. VINCENNOIS 18 3131 3059 169,94 72 538
1 NOLLENT Jacques 6 979 907 151,17 72 160
2 MOSMANT Christian 6 1141 1141 190,17 0 245
3 SALZER Marc 6 1011 1011 168,50 0 190
6 OXYGENE P. S. A. 18 3046 3022 167,89 24 539
1 BOURDEAU Serge 6 1012 1012 168,67 0 180
2 FAYEMENDY Michel 3 497 476 158,67 21 174
3 RITHIE Régis 6 1012 1012 168,67 0 183
4 FARGEIX Christian 3 525 522 174,00 3 182
7 B. C. RAMBOUILLET 18 3003 2919 162,17 84 530
1 COPPEJANS Philippe 6 1058 1058 176,33 0 202
2 DANVIN Jean-claude 6 1037 953 158,83 84 186
3 MORVANT Patrick 6 908 908 151,33 0 180
8 U. S. METRO Le Cocquen 18 2905 2899 161,06 6 544
1 BAUDILLON Philippe 6 1054 1048 174,67 6 200
2 GUILLOU Didier 6 840 840 140,00 0 173
3 LE COCQUEN Fabrice 6 1011 1011 168,50 0 200
9 B. C. PLAISIR 18 2895 2835 157,50 60 582
1 DELORT Philippe 6 958 958 159,67 0 200
2 BONNET Jean-claude 6 975 915 152,50 60 178
3 MACE Yvan 6 962 962 160,33 0 204
10 U. S. METRO Turban 18 2820 2814 156,33 6 509
1 DAYRET Nicolas 6 964 964 160,67 0 178
2 FRANCOIS Christian 6 880 874 145,67 6 167
3 TURBAN Patrick 6 976 976 162,67 0 187
11 PLAISIR - RAMBOUILLET H 18 2754 2748 152,67 6 490
1 CRIADO Gilbert 6 928 922 153,67 6 167
2 CROVATTO Philippe 6 817 817 136,17 0 150
3 MARINA Daniel 6 1009 1009 168,17 0 193

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 FRIENDS - FORCE CINETIQUE 18 2937 2913 161,83 24 560
1 LENFANT Claudie 6 944 944 157,33 0 194
2 BELOLO Ginette 6 961 937 156,17 24 180
3 SAMSON Roseline 6 1032 1032 172,00 0 201
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Classement Qualifications - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

2 MEZIERES - RAMBOUILLET 18 2902 2866 159,22 36 547
1 SINEUX Chantal 6 955 919 153,17 36 189
2 DIOT Laure 6 943 943 157,17 0 186
3 WEISEMBURGER Monique 6 1004 1004 167,33 0 203
3 PLAISIR - RAMBOUILLET D 18 2836 2824 156,89 12 500
1 DELORT Valérie 6 1000 1000 166,67 0 188
2 CRIADO Michelle 6 997 985 164,17 12 188
3 THEUREAU Catherine 6 839 839 139,83 0 169

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FRIENDS B. A. Falcao 28/09 620
2 DELTA FLASH 28/09 591
3 FRIENDS B. A. Bechade 28/09 589
4 I. F. B. 28/09 586
5 B. C. PLAISIR 28/09 582

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FRIENDS B. A. Bechade 28/09 1736
2 DELTA FLASH 28/09 1733
3 I. F. B. 28/09 1681
4 FRIENDS B. A. Falcao 28/09 1652
5 U. S. METRO Le Cocquen 28/09 1565

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FRIENDS - FORCE CINETIQUE 28/09 560
2 MEZIERES - RAMBOUILLET 28/09 547
3 PLAISIR - RAMBOUILLET D 28/09 500

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FRIENDS - FORCE CINETIQUE 28/09 1481
2 PLAISIR - RAMBOUILLET D 28/09 1468
3 MEZIERES - RAMBOUILLET 28/09 1455

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2020-LRIDF Challenge Vétéran - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 VIRMONT Patrick DELTA FLASH 6 201,83 1211 201,83 0 244
2 BECHADE Frédéric FRIENDS B. A. Bechade 6 201,00 1206 201,00 0 226
3 MOSMANT Christian B. C. VINCENNOIS 6 190,17 1141 190,17 0 245
4 COPPEJANS Philippe B. C. RAMBOUILLET 6 176,33 1058 176,33 0 202
5 LAILLE Thierry FRIENDS B. A. Falcao 6 176,17 1057 176,17 0 213
6 RITHIE Régis OXYGENE P. S. A. 6 168,67 1012 168,67 0 183
7 LE COCQUEN Fabrice U. S. METRO Le Cocquen 6 168,50 1011 168,50 0 200
8 SALZER Marc B. C. VINCENNOIS 6 168,50 1011 168,50 0 190
9 GRENIER Philippe I. F. B. 6 162,83 977 162,83 0 186
10 TURBAN Patrick U. S. METRO Turban 6 162,67 976 162,67 0 187
11 MACE Yvan B. C. PLAISIR 6 160,33 962 160,33 0 204
12 CROVATTO Philippe PLAISIR - RAMBOUILLET H 6 136,17 817 136,17 0 150

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-LRIDF Challenge Vétéran - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 ROUX Olivier I. F. B. 6 193,83 1163 193,83 0 232
2 NAZZANI Gérard DELTA FLASH 6 190,17 1141 190,17 0 220
3 FALCAO Belmiro FRIENDS B. A. Falcao 6 176,17 1057 176,17 0 203
4 MACQUAIRE Pascal FRIENDS B. A. Bechade 6 171,83 1031 171,83 0 195
5 BOURDEAU Serge OXYGENE P. S. A. 6 168,67 1012 168,67 0 180
6 MARINA Daniel PLAISIR - RAMBOUILLET H 6 168,17 1009 168,17 0 193
7 DAYRET Nicolas U. S. METRO Turban 6 160,67 964 160,67 0 178
8 DELORT Philippe B. C. PLAISIR 6 159,67 958 159,67 0 200
9 MORVANT Patrick B. C. RAMBOUILLET 6 151,33 908 151,33 0 180
10 GUILLOU Didier U. S. METRO Le Cocquen 6 140,00 840 140,00 0 173

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.
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Classement 2020-LRIDF Challenge Vétéran - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 HUE Gérard I. F. B. 6 192,83 1079 179,83 13 207
2 BOULFELFEL Ismael FRIENDS B. A. Bechade 6 187,67 1126 187,67 0 206
3 VAN DEN HOVE Dominique FRIENDS B. A. Falcao 6 182,67 1084 180,67 2 210
4 DEDUYTSCHE Lucien DELTA FLASH 6 181,33 1082 180,33 1 192
5 BAUDILLON Philippe U. S. METRO Le Cocquen 6 175,67 1048 174,67 1 200
6 DANVIN Jean-claude B. C. RAMBOUILLET 6 172,83 953 158,83 14 186
7 NOLLENT Jacques B. C. VINCENNOIS 6 163,17 907 151,17 12 160
8 BONNET Jean-claude B. C. PLAISIR 6 162,50 915 152,50 10 178
9 CRIADO Gilbert PLAISIR - RAMBOUILLET H 6 154,67 922 153,67 1 167
10 FRANCOIS Christian U. S. METRO Turban 6 146,67 874 145,67 1 167
11 FARGEIX Christian OXYGENE P. S. A. 3 175,00 522 174,00 1 182
12 FAYEMENDY Michel OXYGENE P. S. A. 3 165,67 476 158,67 7 174

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-LRIDF Challenge Vétéran - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 SAMSON Roseline FRIENDS - FORCE CINETIQUE 6 172,00 1032 172,00 0 201
2 DELORT Valérie PLAISIR - RAMBOUILLET D 6 166,67 1000 166,67 0 188
3 DIOT Laure MEZIERES - RAMBOUILLET 6 157,17 943 157,17 0 186

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-LRIDF Challenge Vétéran - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 WEISEMBURGER Monique MEZIERES - RAMBOUILLET 6 167,33 1004 167,33 0 203
2 LENFANT Claudie FRIENDS - FORCE CINETIQUE 6 157,33 944 157,33 0 194
3 THEUREAU Catherine PLAISIR - RAMBOUILLET D 6 139,83 839 139,83 0 169

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-LRIDF Challenge Vétéran - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 CRIADO Michelle PLAISIR - RAMBOUILLET D 6 166,17 985 164,17 2 188
2 BELOLO Ginette FRIENDS - FORCE CINETIQUE 6 160,17 937 156,17 4 180
3 SINEUX Chantal MEZIERES - RAMBOUILLET 6 159,17 919 153,17 6 189

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MOSMANT Christian 28/09 245
2 VIRMONT Patrick 28/09 244
3 ROUX Olivier 28/09 232
4 BECHADE Frédéric 28/09 226
5 NAZZANI Gérard 28/09 220

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VIRMONT Patrick 28/09 658
2 BECHADE Frédéric 28/09 639
3 MOSMANT Christian 28/09 635
4 NAZZANI Gérard 28/09 623
5 ROUX Olivier 28/09 607

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 WEISEMBURGER Monique 28/09 203
2 SAMSON Roseline 28/09 201
3 LENFANT Claudie 28/09 194
4 SINEUX Chantal 28/09 189
5 CRIADO Michelle 28/09 188

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SAMSON Roseline 28/09 531
2 CRIADO Michelle 28/09 522
3 BELOLO Ginette 28/09 516
4 WEISEMBURGER Monique 28/09 512
5 DELORT Valérie 28/09 504

Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 01/10/2019 par Lexer BW2 CNBowling 3/3 Copyright (c)


